
 kwota przeznaczenie nadawca / odbiorca saldo

z przeniesienia: 5 850,34 zł

1-wrz-2016 100,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Małgorzata J. 5 950,34 zł

1-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla Basi Aleksandra K. 6 000,34 zł

1-wrz-2016 100,00 zł darowizna dla Elenki Aleksandra K. 6 100,34 zł

1-wrz-2016 100,00 zł darowizna dla kotków z Gdańskiej Aleksandra K. 6 200,34 zł

1-wrz-2016 100,00 zł darowizna dla Pippina Aleksandra K. 6 300,34 zł

1-wrz-2016 50,00 zł adopcja wirtualna Ząbek Adrianna K. 6 350,34 zł

1-wrz-2016 200,00 zł adopcja wirtualna Draco i Fanta Jadwiga K. 6 550,34 zł

1-wrz-2016 100,00 zł darowizna dla Pippina Monika B. 6 650,34 zł

1-wrz-2016 -100,00 zł fa 195/01/2016 i 196/01/2016 Funio i Szprotka Lecznica Animals 6 550,34 zł

2-wrz-2016 -912,86 zł fa 67/9/2016/H23H; 69/9/2016/H23H - czynsz A&A Marketing 5 637,48 zł

2-wrz-2016 -160,00 zł fa 199/01/2016 i 200/01/2016 - Niom, Pippin Lecznica Animals 5 477,48 zł

3-wrz-2016 -360,00 zł weterynaria - rehabilitacja Szprotki Klinika Jacka Szulca 5 117,48 zł

3-wrz-2016 -431,80 zł zakup karmy i akcesoriów Zooplus 4 685,68 zł

4-wrz-2016 -281,00 zł weterynaria - Gienio, Miracle, Funio Lecznica Cztery Łapy 4 404,68 zł

4-wrz-2016 40,00 zł darowizna dla Pippina Katarzyna Z. 4 444,68 zł

5-wrz-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Izis Elżbieta J. 4 474,68 zł

5-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla Pippina Marta B. 4 524,68 zł

6-wrz-2016 30,00 zł darowizna dla Pippina Agnieszka W. 4 554,68 zł

6-wrz-2016 50,00 zł darowizna na cele statutowe Inga C. 4 604,68 zł

6-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla Koko i Szanel Ewa M. 4 654,68 zł

6-wrz-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Kitka Mela M. 4 684,68 zł

7-wrz-2016 40,00 zł adopcja wirtualna Diablo vel Groszek Aleksandra S. 4 724,68 zł

9-wrz-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Rosa Agnieszka K. 4 754,68 zł

9-wrz-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Rosa Dorota i Akradiusz K. 4 784,68 zł

9-wrz-2016 30,00 zł darowizna dla Pippina Agnieszka B. 4 814,68 zł

9-wrz-2016 700,00 zł darowizna Anna H./pracownicy Dell 5 514,68 zł

12-wrz-2016 20,00 zł darowizna Beata M.-P. 5 534,68 zł

12-wrz-2016 100,00 zł adopcja wirtualna Gaszko Aleksandra K. 5 634,68 zł

12-wrz-2016 100,00 zł adopcja wirtualna Pippin Aleksandra K. 5 734,68 zł

12-wrz-2016 50,00 zł adopcja wirtualna Miracle Katarzyna M. 5 784,68 zł

12-wrz-2016 1 070,00 zł zbiórka na Szprotkę Zrzutka.pl 6 854,68 zł

13-wrz-2016 568,00 zł wpłata ze zbiórki publicznej 2016/396/OR wpłata własna 7 422,68 zł

13-wrz-2016 271,92 zł wypłata z Pomagam.pl KIP S.A. 7 694,60 zł

13-wrz-2016 157,25 zł wypłata z Pomagam.pl KIP S.A. 7 851,85 zł

13-wrz-2016 1 271,87 zł wypłata z Pomagam.pl KIP S.A. 9 123,72 zł

13-wrz-2016 -50,00 zł fa 10/08/2016 - za Pieczarki Lecznica Pod Koniem 9 073,72 zł

13-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Urszula J.-S. 9 123,72 zł

13-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla Funia Urszula J.-S. 9 173,72 zł

13-wrz-2016 20,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Angelika S. 9 193,72 zł

13-wrz-2016 18,24 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Ewelina Sz. 9 211,96 zł

13-wrz-2016 200,00 zł darowizna dla Bolek i Ciastek Maciej W. od pani P. 9 411,96 zł

14-wrz-2016 6,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Agata B. 9 417,96 zł

14-wrz-2016 30,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Karolina L. 9 447,96 zł

15-wrz-2016 170,00 zł wypłata z Charytatywni Allegro PayU 9 617,96 zł

15-wrz-2016 40,00 zł darowizna dla Pippina Beata K. 9 657,96 zł

15-wrz-2016 20,00 zł darowizna dla kociego stada z Pabianic Agata K. 9 677,96 zł

16-wrz-2016 35,00 zł darowizna dla kociaków Kamila S. 9 712,96 zł

20-wrz-2016 740,00 zł zbiórka na Gaszko i braci Zrzutka.pl 10 452,96 zł

20-wrz-2016 100,00 zł darowizna na cele statutowe Alisa K. 10 552,96 zł

21-wrz-2016 50,00 zł darowizna dla Furii Urszula J.-S. 10 602,96 zł

22-wrz-2016 10,00 zł darowizna na cele statutowe Ewa H. 10 612,96 zł

23-wrz-2016 30,00 zł darowizna dla Mruczarni Paweł K. 10 642,96 zł

23-wrz-2016 214,59 zł wypłata z Pomagam.pl KIP S.A. 10 857,55 zł

27-wrz-2016 40,00 zł adopcja wirtualna Ząbek Adrianna K. 10 897,55 zł

27-wrz-2016 -1 110,01 zł fa 16-FVS/0099 - weterynaria koty z Pabianic Centrum dr Seidla 9 787,54 zł

27-wrz-2016 -2 867,99 zł fa 16-FVS/0098 - weterynaria Centrum dr Seidla 6 919,55 zł

28-wrz-2016 -129,01 zł zakup leków w aptece Apteka DOZ Łódź 6 790,54 zł

28-wrz-2016 -488,42 zł fa 99 - zakup materiałów na boksy w Mruczarni Megadrew 6 302,12 zł

29-wrz-2016 250,00 zł dla Gaszko, Fanty, Pchełki, Rosy, 5-go Elementu Wojciech Z. 6 552,12 zł

29-wrz-2016 200,00 zł darowizna od Felka wpłata własna 6 752,12 zł
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